[image: image1.jpg]

ANEXO III

MODELO OFÍCIO ENVELOPE 01

 (em papel timbrado)
Ofício nº XX/2025 – (nome da associação/cooperativa)

Á Comissão de Seleção

Assunto: Apresentação de Proposta de Plano de Trabalho

A ___________________ (nome da associação/cooperativa), inscrita no CNPJ ___________, com sede à _____________________ (endereço), vem por meio deste, apresentar a proposta de Plano de Trabalho requerida para o Chamamento Público nº 02/2025, conforme edital.

Declaro estar ciente que a ausência de documentação ou a entrega fora dos moldes do item 8 do edital poderá acarretar a eliminação da proposta a critério da Comissão de Seleção por meio de parecer fundamentado.

Segue abaixo lista de documentos anexados:

(Listar todos os documentos que se encontrarem dentro do envelope)
(Este ofício deverá ser entregue em duas vias para protocolo)
Atenciosamente

Local, _________ de __________ de 2025

Nome do representante legal

Cargo do representante legal

CPF